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Protokół nr 40/14 
z posiedzenia 

Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 
i Porządku Publicznego 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 
Ad 1 
Posiedzenie Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego otworzył 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków Komisji oraz zaproszonych 
gości.  
 
Ad 2 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Grzegorz Marszałek 
• Członkowie      Zdzisław Kowalczyk 

Kazimierz Musielak 
Kazimiera Puślednik 
Jarosław Jędrkowiak 
Mikołaj Rogala 

Nieobecny był Pan Piotr Gorynia.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 
głosowania porządek został przyjęty głosami 6 „za”.  
 
Ad 4 
Protokół Nr 39/13 z dnia 16 grudnia  2013 r. przyjęto w wyniku głosowania: 6 głosów „za”.  
 
 
Ad 5  
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku 
Publicznego za 2013 r.  
Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Marszałek. 
Uwag nie zgłoszono.  
Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  
Sprawozdanie z działalności Komisji Samorządowo – Organizacyjnej i Porządku 
Publicznego za 2013 r. przyjęto w wyniku głosowania: 6 głosów „za”.  
 
 
Ad 6  
Przyjęcie planu pracy komisji na 2014 r.  
Przewodniczący Komisji Grzegorz Marszałek zachęcił członków Komisji do zabierania głosu i 
składania propozycji do planu pracy.  
Radny Jarosław Jędrkowiak zabierając głos poinformował, że 19 kwietnia 2013 r. Komisja 
opiniowała projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych operatorom i przewoźnikom, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Gostyński oraz warunków i zasad korzystania z przystanków. Poinformował, że 
wówczas była mowa o tym, że na przystankach autobusowych zostaną wymienione tablice 
informujące o rozkładzie jazdy. Zapytał, czy zadanie to zostało zrealizowane.  

 



2 
 

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby Komisja wystąpiła z takim zapytaniem do 
Wydziału Komunikacji i Dróg – referatu ds. dróg.  
W związku z powyższym Komisja w wyniku głosowania: 6 głosów „za” postanowiła 
wystąpić do Naczelnika Wydziału Komunikacji i Dróg z zapytaniem, na jakim etapie 
jest realizacja zapisów uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego Nr XXVIII/248/13 z dnia 25 
kwietnia 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
operatorom i przewoźnikom, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Gostyński oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, w tym w szczególności 
wymiana tablic informujących o rozkładzie jazdy na przystankach, których 
właścicielem i zarządzającym jest Powiat Gostyński.  
 
Przewodniczący Komisji zabierając głos zaproponował następujący plan pracy na 
2014 r.  
 
Zadania realizowane przez cały rok: 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w zakresie kompetencji 
Komisji. 

2. Ścisła współpraca z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku działającą przy Staroście 
Gostyńskim. 

3. Rozpatrywanie skarg i wniosków. 
4. Podejmowanie spraw związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 
5. Współpraca z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego. 
6. Bieżąca analiza bezpieczeństwa publicznego. 

 
I KWARTAŁ 
Zapoznanie się z informacją na temat sieci wodociągowych na terenie Powiatu 
Gostyńskiego.  
 
II KWARTAŁ 
Zapoznanie z działalnością Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Gostyniu.  
 
III KWARTAŁ 

 Zapoznanie się z działalnością Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu.  
 

IV KWARTAŁ 
Informacja na temat działalności organizacji pozarządowych oraz wykorzystania środków 
w 2014 r.  

 

Radny  Pan Zdzisław Kowalczyk zaproponował, aby komisja przeprowadziła wizytację 
Wydziału Komunikacji i Dróg – referatu ds. komunikacji, w celu zapoznania się z informacją, 
ilu jest klientów w ciągu dnia i czy sprawnie idzie obsługa rejestracji pojazdów. Wyjaśnił 
również , że pojawił się problem dotyczący toalet mieszczących się w budynku komunikacji. 
Dodał, że problem ten został zgłoszony przez potencjalnego klienta przedmiotowego 
Wydziału.  
W związku z powyższą propozycją Przewodniczący Komisji zaproponował, aby punkt ten 
zapisać w II kwartale, a wykreślić dotychczasowy: „Zapoznanie się z działalnością Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu”  
 

Po przeprowadzonej dyskusji Komisja w wyniku głosowania: 6 głosów „za” przyjęła 
następujący plan pracy na 2014 r.  
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Zadania realizowane przez cały rok: 
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w zakresie kompetencji 

Komisji. 
2. Ścisła współpraca z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku działającą przy Staroście 

Gostyńskim. 
3. Rozpatrywanie skarg i wniosków. 
4. Podejmowanie spraw związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 
5. Współpraca z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego. 
6. Bieżąca analiza bezpieczeństwa publicznego. 

 
I KWARTAŁ 
Zapoznanie się z informacją na temat sieci wodociągowych na terenie Powiatu 
Gostyńskiego.  
 
II KWARTAŁ 
Wizytacja Wydziału Komunikacji i Dróg – referatu ds. komunikacji. 
 
III KWARTAŁ 
 Zapoznanie się z działalnością Komendy Powiatowej Policji w Gostyniu.  
 
IV KWARTAŁ 
Informacja na temat działalności organizacji pozarządowych oraz wykorzystania środków w 
2014 r.  
 
Ad 7 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad 8 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Grzegorz Marszałek 
podziękował zebranym za przybycie, po czym zamkną posiedzenia komisji. 

 
 

Przewodniczący Komisji 
Samorządowo-Organizacyjnej 

         Grzegorz Marszałek 

Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


